11. SKS Bilstein Bike Marathon

GroRalmerode / 20.07.2014

Detailauswertung

Jager, Thorsten

Verein: Maurers Baik Schopp

Startnummer: 47

Strecke: 43,00 km
Marathonstrecke kurz

Kategorie:
Masters 1

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split

km Zeit
Vielarmiger Weg 20,20 52:37
Rolbach 4,80 12:32
Bilsteinturm 8,20 28:02
Ziel 9,00 10:36

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 1:43:47
Geschwindigkeit: 24,86 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 9 (von 229)
Strecken-Platzierung/Manner: 9 (von 217)
Bestzeit der Strecke: 1:33:41

Kategorie-Platzierung: 2(von 46)
Bestzeit in der Kategorie: 1:43:22

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

km/h
22,81
19,15
17,12
50,94

Kat.

N W BN

0:30
0:23
0:19
0:18

9
14
12
10

5:03 20,20 52:37 22,81 25 9 5:03
1:14 25,00 1:05:09 23,02 25 9 6:17
3:24 33,20 1:33:11 21,25 25 9 941
0:39 43,00 1:43:47 2486 2 0:25 9 10:06

timing.sportident.com




