

## Detailauswertung

Jäger, Thorsten

Verein: Maurers Baik Schopp

Startnummer: 47

Strecke: 43,00 km Marathonstrecke kurz

Kategorie: Masters 1 Gesamt-Zeit: 1:43:47

Geschwindigkeit: 24,86 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 9 (von 229) Strecken-Platzierung/Männer: 9 (von 217)

Bestzeit der Strecke: 1:33:41

Kategorie-Platzierung: 2(von 46) Bestzeit in der Kategorie: 1:43:22

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Vielarmiger Weg	20,20	52:37	22,81	2	0:30	9	5:03	20,20	52:37	22,81	25		9	5:03
Roßbach	4,80	12:32	19,15	4	0:23	14	1:14	25,00	1:05:09	23,02	25		9	6:17
Bilsteinturm	8,20	28:02	17,12	3	0:19	12	3:24	33,20	1:33:11	21,25	25		9	9:41
Ziel	9,00	10:36	50,94	2	0:18	10	0:39	43,00	1:43:47	24,86	2	0:25	9	10:06

Timing by SPORTident

timing.sportident.com